
 

 

 
   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              DODATEK  č. 1 

 

  

ke Smlouvě o dílo 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

 

„Výstavba víceúčelového hřiště Základní školy Klatovy, Tolstého 765“ 
 

  

 

   

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo smlouvy dodavatele:  
Číslo smlouvy objednatele: ORM/25/2022/Kč 



2 

 

1.  Smluvní strany 

                                      

                                       

Objednatel  : město Klatovy  
Sídlo    : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       
                                    

                                    

Zastoupen   : ve věcech smluvních:  Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

  ve věcech technických:   investiční referent 
 objednatele, tel.: mobil: 

 e-mail:

 

 

 

a 

 

Zhotovitel            :   Adestik s.r.o. 

Sídlo    :   Vrhaveč 99, 339 01  Klatovy 

IČ                          :   25247069  

DIČ                           :   CZ25247069  

Bankovní spojení :
Číslo účtu            :

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni , odd. C, vložka 12613. 

Zastoupen :  ve věcech smluvních:   Radim Koura 

                                                                   tel. + , e-mail:

ve věcech technických:  Radim Koura 

                                                                      tel.:  e-mail:

Plátce DPH  : ANO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

2. Změny smlouvy  

 

5.1. 

V rozpočtu došlo k početní chybě při vyčíslení výše DPH. 
Správně vyčíslená výše DPH. 

Celková nabídková cena bez DPH Kč                         5.947.943,76 

                                                  DPH Kč                        1.249.068,18 

                                       včetně DPH Kč                        7.197.011,95 

 

 

Při realizaci díla došlo k některým úpravám a upřesnění rozsahu díla.  
 

Cena za zhotovení díla dle SoD  
Celková nabídková cena bez DPH Kč                         5.947.943,76 

                                                  DPH Kč                        1.249.068,18 

                                       včetně DPH Kč                        7.197.011,95 

Vícepráce dle dodatku č.1: 

Celková nabídková cena bez DPH Kč                            - 36.629,51 

                                                 DPH Kč                              - 7.692,20 

                                      včetně DPH Kč                            - 44.321,71  

Cena za zhotovení díla včetně dodatku č.1: 

Celková nabídková cena bez DPH Kč                         5.911.314,25 

                                                 DPH Kč                          1.241.375,99        

                                      včetně DPH Kč                         7.152.690,24                    

                                        

                                                                       3. 

Závěrečná ustanovení dodatku. 

 

        Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/25/2022/Kč ze dne          

11.05.2021, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech 
vyhotoveních, z nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel. 

                                                                   

4. 

 

Doložka obecního zřízení 
 

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 
a schválen Radou města Klatovy dne 13.09.2022, usnesením č. 17 

 

V Klatovech      

 

  

 

 

  

..........................................                                                    ……......................................                                                             
Mgr. Rudolf Salvetr      Radim Koura, jednatel 

starosta města Klatov      Adestik s. r. o. 

(objednatel)                                   (zhotovitel) 

Radim 

Koura

Digitálně podepsal 

Radim Koura 

Datum: 2022.09.20 

16:07:38 +02'00'

Rudolf 

Salvetr

Digitálně podepsal Rudolf 

Salvetr 

DN: cn=Rudolf Salvetr, 

givenName=Rudolf, 

sn=Salvetr, c=CZ, o=Město 

Klatovy, serialNumber=ICA 

- 10473968 

Datum: 2022.09.21 

08:07:49 +02'00'


